
$,
:FE IAKUITA[KoNo|l'llcxÁ
$ * )  z luoocrsxt
ěÍ; 

* UNlv[BzlTY
r v PLZNI

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- Iirma:

Akad€nický rok ffffi1

Hana Pres|ová

Podniková ekonornika a management

Komunikace v projektovém ýmu

PaedDr. Dana Egerová' Ph.D.

Křitéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodickj postup v}Tracováď práce
c) Teoretický zríklad pláce (Ieš€Išní část)
D) Clenění pláce (do kapitol, podkapitol, odstavcu)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět' gramatika)
F) FormáIní zpracovlíní práce
G) Přesnost foÍmulací a práce s odbom;ýrn jazykem
rD Práce s odbomou literatuou (noímy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, uoveň souhmu v cizím jazyce
o celkový postup řešení a práce s iďormacemi
I.) Závěry práce ajejich fomulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos přáce (pÍo teolii, plo praxi)
N) Přísfup autoÍa k řešení problematiky práce
o) Celkoý dojem z práce

Na\Ťhuji kIasifi kovat BP/DP klasiÍjkďÍťm stupněmI nelThověl

střučné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně;2

Přeďožená bakalářská ptáce zptacovává téma konunikace v pToj€ktovém týmu. Je členěíě na část
teoretickou a praktickou. Teoretická část v}anezuje nekteré dílčí pojmy související z řešenou
problematikou, zcela ovšem absentuje teoletické lrymezení pojmů specificky souvisejících
s projektovou komunikací, které jsou ovšem pro další postup práce klíěové. V;foaznou pňpornínku
mIím i k formálnímu zpracování této části pr.íce, kteťáje redukována na formu výpisku a rovněž také
k ma]ému \ryužití (pouze 4 zdroje) odbomé literafuIy. Následující popis olganizace je redukován
převážně na velmi podrobný popis produktů společnosti, dalším charakteristikám podstatným pro
řešené téma je věnována minimální či žádná pozomost. v kapitole 5 představuje studentka konkrétní
projekt securestole. V nrísledující kapitole pak popisuje komunikaci v projektovém týmu, popis je
zkatkoviý a ne zcela je jasft, zda se vzt]ahuje k předchozímu projektu či zda jde o praktiky
realizované vdané oblasti v rrímci celé orgarrizace. Z kontextového hleďska je diskutabilní zařazení
subkapitoly Komunikační kanály v podniku. K analýze komunikace v projektovém týmu zvolila
sfudentka dotazníkové šetření a řozhovoly. volba někte4ých otázek v dotazníku je ovšem ne zcela
adekvátní vzlúedem k sledovanému účelu. celkové áodnocení komunikace v projektovém týmu (viz i

1234N
xtn!!
nnx!!
!!!x!
!!x!!
!!x!!
!!x!n
!!!x!
!!x!tr
!!!x!
!!!!x
!!x!!
!!!x!
!!!x!
!trDX!
!ntx!



.A(ULTA E|{oNoMlcNÁ
} zÁeoooclsxt

ulvtvEiztTY
v PLaťl

FAKULTAEKoNoMIcKÁ
KPM

zadání bakaláiské práce), které by rnělo bý zároveň i jedním z výchozích kroků pro návrh doporučení
není provedeno' Z tohoto }rleďska hodnotím i nrísledující náwhy doporučení j ako nelryhor.trjící.
Vzhledem k výše uveden]Ím pňpomínkám hodnotím předloženou bakaliiiskou práci jako
nedostatečnou.

otázky a připomínky k b|ižšímu 1Ysvětlení při obhajobě:3

1) v textu s. 4l uvádíte, žejste k analýze komunikace v plojel1ovém t.-ýmu použila také tecbnil.u
roáovoru, ldeŤé již diíle v textu nevěnujete pozomost. Specifikujte tedy blíže \.ygžiti této techniky
(např. s kým byly vedeny rozhovory, cíl roňovoru, jaké otázky byly použf, formulujte závěry
z reďizovaných roáovoru)
2) Jaká hlavní závěry pro komunikaci v projektovém rryplývají z provedené analýzy?

V Plzni, dne 15. 5. 2013
OCncL rfuv,c
"Podpis hodrrbtitele

Metodické pozláml(y:
'rKliknutím na pole lTbert€ poŽadovaný kvalifikační stupď.
,) stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpm€ujte v rozsahu 5 - 10 vět'
")otázky a připomínry k bhŽšimu \]svět]ení při obhajobě - dvě aŽ ři otázky.
Posudek na DP a BP nejpoději do 20.5.2013 spolu spracína sek€tariát KPM'
Posudek musí bý oPatřen vlastnoručnín podpisem modř€ (pro Iozealání ořiginálu).


